
  ال
  
  
  
  
  
  
  
  
 
  
  

 العدد                    
٤٨٣٦  

  

 

 

  مѧѧѧوري رقѧѧѧوم جمهѧѧѧـ) لسن٤٠(مرسѧѧѧيد  " ٢٠٢٥ة ـѧѧѧد السѧѧѧُيع  

قسطل أبو طالب ظاهر حاتم آل عجيل نائباً في مجلس النѧѧواب 

   .للدورة الانتخابية الخامسة" 
 

 راراѧѧن قѧѧادرة عѧѧابيينت صѧѧوال الارهѧѧد امѧѧة تجميѧѧة  لجنѧѧالمرقم

  .٢٠٢٥) لسنة ٥٠) و (٤١(
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  ونـوالست بعةة الساـالسن         م ٢٠٢٥ آب ٢٥/ هــ١٤٤٧ بيع الاولر ٢        ٤٨٣٦  العــدد 

و ح௩وت௩مین ست௩ش ӟیسا   ز   ٢٠٢٥ ئاب ٢٥ك/١٤٤٧ ڕەبيعهلئهووەڵ ٢        ٤٨٣٦ ەـارژم                     
  



  مر

  
                                     

  الفهرس
 

 

 

                     

      

    
               

 

  الصفحة  الموضوع                الرقم

    مراسيم جمهورية  

يُعد السيد قسطل أبو طالب ظاهر حاتم آل عجيل نائباً في مجلس   ٤٠

  النواب للدورة الانتخابية الخامسة

١  

    اتقرار  

  ٢  صادر عن لجنة تجميد اموال الارهابيين   ٤١

  ٢٣  عن لجنة تجميد اموال الارهابيينصادر   ٥٠

      

  



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١( ٢٥/٨/٢٠٢٥                      ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

  

 مراسيم جمهورية

  

  مرسوم جمهوري

  )٤٠رقم (
  

  والبنѧѧѧѧѧد (أولاً)  ) مѧѧѧѧѧن الدسѧѧѧѧѧتور٧٣اسѧѧѧѧتناداً إلѧѧѧѧѧى أحكѧѧѧѧѧام البنѧѧѧѧѧد (سѧѧѧѧѧابعاً) مѧѧѧѧѧن المѧѧѧѧѧادة (    

   ٢٠١٨) لسѧѧѧѧѧѧنة ١٣) مѧѧѧѧѧѧن قѧѧѧѧѧѧانون مجلѧѧѧѧѧѧس النѧѧѧѧѧѧواب وتشѧѧѧѧѧѧكيلاته رقѧѧѧѧѧѧم (٤مѧѧѧѧѧѧن المѧѧѧѧѧѧادة (

  ، مجلس النوابوبناءً على ما عرضه 
 

  رسمنا بما هو آتٍ:
 

  فѧѧѧѧي مجلѧѧѧѧس النѧѧѧѧواب اً نائبѧѧѧѧ هر حѧѧѧѧاتم آل عجيѧѧѧѧلقسѧѧѧѧطل أبѧѧѧѧو طالѧѧѧѧب ظѧѧѧѧا السѧѧѧѧيد يعѧѧѧѧُدأولاً: 

  .للدورة الانتخابية الخامسة 
  

  تنفيذ هذا المرسوم. رئيس مجلس النواب اً: علىـثاني
  

   ١٢/٧/٢٠٢٥أدائѧѧѧѧѧه اليمѧѧѧѧѧين الدسѧѧѧѧѧتورية فѧѧѧѧѧي مѧѧѧѧѧن تѧѧѧѧѧاريخ ثالثѧѧѧѧѧاً: ينُفѧѧѧѧѧذ هѧѧѧѧѧذا المرسѧѧѧѧѧوم 

  في الجريدة الرسمية.ويُنشر 

  

  

  هجـريѧѧѧѧѧـة  ١٤٤٧لسѧѧѧѧѧنة   صѧѧѧѧѧفرر مѧѧѧѧѧن شѧѧѧѧѧه عشѧѧѧѧѧر ثѧѧѧѧѧامنالكتѧѧѧѧѧب ببغѧѧѧѧѧداد فѧѧѧѧѧي اليѧѧѧѧѧـوم 

  ميلاديѧѧѧѧѧѧѧѧѧة  ٢٠٢٥لسѧѧѧѧѧѧѧѧѧنة   آب مѧѧѧѧѧѧѧѧѧن شѧѧѧѧѧѧѧѧѧهر عشѧѧѧѧѧѧѧѧѧر ثѧѧѧѧѧѧѧѧѧانيالالموافـــѧѧѧѧѧѧѧѧѧـق لليـــѧѧѧѧѧѧѧѧѧـوم 

  
     

 عبد اللطيف جمال رشيد

  رئيس الجمهورية
  

  

  

  

  

  

  



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٢( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

  

  قرار لجنة تجميد أموال الإرهابيين 

  ٢٠٢٥) لسنة ٤١رقم (
  

رئاسة محكمة استئناف صلاح الدين بموجب /  مجلس القضاء الأعلىه بناءً على ما عرض    

إلى أحكام قانون ا استنادً و ،٢٣/١/٢٠٢٥) المؤرخ في ٢٢٢/١١/٢٠٢٥المرقم بالعدد ( كتابه

  ) ، ونظام تجميد أمѧѧوال الإرهѧѧابيين  ٢٠١٥سنة ل ٣٩مكافحة غسل الأموال وتمويل الإرهاب (

  إلى اللجنة. ا للصلاحيات المخولةووفقً ) ، ٢٠٢٣لسنة  ٦(

ѧѧѧѧѧة اررت قѧѧѧѧѧتها الاعتياديѧѧѧѧѧي جلسѧѧѧѧѧابيين فѧѧѧѧѧوال الإرهѧѧѧѧѧد أمѧѧѧѧѧة تجميѧѧѧѧѧةلجنѧѧѧѧѧدة  لرابعѧѧѧѧѧالمنعق  

  ما يأتي:  ٣٠/٦/٢٠٢٥بتأريخ 

   رهѧѧѧابيينية التابعѧѧѧة للإتجميѧѧѧد الأمѧѧѧوال المنقولѧѧѧة وغيѧѧѧر المنقولѧѧѧة والمѧѧѧوارد الاقتصѧѧѧاد أولاً:

  المѧѧѧذكورين فѧѧѧي القائمѧѧѧة المرافقѧѧѧة ربطѧѧѧًا التѧѧѧي تبѧѧѧدأ بالتسلسѧѧѧل ) ٤٢٤البѧѧѧالغ عѧѧѧددهم (

  ) وتنتهѧѧѧѧѧѧѧѧي بالتسلسѧѧѧѧѧѧѧѧل إبѧѧѧѧѧѧѧѧراهيم عبѧѧѧѧѧѧѧѧد المجيѧѧѧѧѧѧѧѧد محمѧѧѧѧѧѧѧѧود علѧѧѧѧѧѧѧѧي الجبѧѧѧѧѧѧѧѧوري. ١(

  ).يوسف عبيد احمد محمـد الطائي. ٤٢٤( 

  .٣٠/٦/٢٠٢٥ثانيًا : صدر القرار باتفاق الآراء بتاريخ 

نفѧѧذ هѧѧذا القѧѧرار بѧѧدءًا مѧѧن تѧѧأريخ إصѧѧداره ، ويُنشѧѧر فѧѧي الجريѧѧدة الرسѧѧمية والموقѧѧع ي ثالثѧѧًا :

 .الإرهابلكتروني لمكتب مكافحة غسل الأموال وتمويل لإا
  

  رئيس لجنة تجميد أموال الإرهابيين

١٥/٧/٢٠٢٥  

  

  

  

  

  

  



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٣( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

) إرهاب٤/١قائمة بأسماء الإرهابيين الصادرة بحقهم مذكرات قبض وفق احكام المادة (  
 

تاريخ مذكرة  اسم الام التولد الاسم الرباعي ت
 القبض

٧/١٠/٢٠٢٤ عرنه احمد علي ١٩٨٨ إبراهيم عبد المجيد محمود علي الجبوري ١  

د علي الطيارـإبراهيم علي محم ٢ ٢/٧/٢٠٢٤ بيزر فرحان غني ١٩٧٧   

د فتحي الحمدانيـإبراهيم مراد محم ٣ ١٢/٦/٢٠٢٤ عزمية خلف موسى ١٩٧٦   

ين فهد بيرام الخفاجياتيلا تحس ٤ ٢٣/٧/٢٠٢٤ سته علي إبراهيم ١٩٧٥   

د عبد اللهـكافي محم ١٩٨٨ اثير حميد صالح حمد الدراجي ٥  ٦/٨/٢٠٢٤  

جميل البيسلي احمد أصغر عبد الله ٦ د خليلـرعنة محم ١٩٩٠   ١٥/٨/٢٠٢٤  

١١/٦/٢٠٢٤ لميعة كاطع حمه ١٩٨٢ احمد أنور علي سمين الحمداني ٧  

توفيق علي البياتياحمد جاسم  ٨ ١٩/٩/٢٠٢٤ وزيره كريم احمد ١٩٧٦   

٢٣/٧/٢٠٢٤ ايسر سليمان إسماعيل ١٩٨٩ احمد جمعة كريم قادر الحمداني ٩  

٦/٨/٢٠٢٤ زركة دلي سعيد ١٩٧٠ احمد حسن احمد حسن الجبوري ١٠  

٦/٦/٢٠٢٤ عائشة حبيب ١٩٥١ احمد حسين سليم عبد الحمداني ١١  

لي الجبورياحمد رمضان عبد الله ع ١٢ ٧/٤/٢٠٢٤ مهية مصطفى هادي ١٩٩٤   

١٢/٦/٢٠٢٤ منت سمين حسن ١٩٧٠ احمد عبد الخالق حسن غائب الحمداني ١٣  

د حسن الحنيني ـاحمد عبد الرحمن محم ١٤
 الدراجي

٦/٨/٢٠٢٤ ريمه حمد طه ٢٠٠٠  

١٢/٦/٢٠٢٤ بسية اسعد عبد الرزاق ١٩٨٧ احمد عبد السلام امين سعيد ١٥  

د السلام شعبان رجباحمد عب ١٦ ٢٨/٥/٢٠٢٤ مها صالح ١٩٨٩   

١٠/١٠/٢٠٢٤ بصره صابر إبراهيم ١٩٨٨ احمد عبد الله حسين إبراهيم الناصري ١٧  

٧/١٠/٢٠٢٤ انجي حسين سليمان ١٩٧٩ احمد علي حسين سليمان نجارلو ١٨  

٢٨/٥/٢٠٢٤ هدية بديوي ١٩٩٧ احمد وليد صابر علوان خميس ١٩  

  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٤( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

حجاب عبد الرحمن الجبوري احمد يحيى ٢٠ ٩/٢٠٢٤/ عليه خلف روضان ١٩٩٢   

د البيسليـاديب ناجي فتاح محم ٢١ د مطرـصبرية محم ١٩٨٩   ٣/٧/٢٠٢٤  

٩/٧/٢٠٢٤ فاطمة سمين سلمان ١٩٩٢ أرسلان علي جمعة فرحان ٢٢  

٢/١٠/٢٠٢٤ نشمية خليفة ادخيل ١٩٩٤ اركان مزهر خليفة حمد عكل القيسي ٢٣  

ب علياري علي طي ٢٤ ٣/٧/٢٠٢٤ عائشة أبو بكر ١٩٨٣   

١١/٦/٢٠٢٤ يلماز علي سمين ١٩٨٦ إسماعيل إبراهيم كاطع حمه العبيدي ٢٥  

١١/٧/٢٠٢٤ هدية نصيف شكر ١٩٨٨ إسماعيل خليل إبراهيم شكر البياتي ٢٦  

د عبد اللهـفطيم محم ١٩٧٧ إسماعيل عبد العزيز صبار حسن الجبوري ٢٧  ١٩/٩/٢٠٢٤  

ايت نهاد عبد الله الحمدانيإسماعيل هد ٢٨ ٢٣/٧/٢٠٢٤ سلوى فهد عبد الله ٢٠٠٣   

د علي بربرليـاصغر علي محم ٢٩ ١١/٦/٢٠٢٤ صبرية سبع ١٩٤٨   

٢٨/٨/٢٠٢٤ بلقيس سمين حسين ١٩٦٤ اكرم احمد ولي دريب الدليمي ٣٠  

٤/٩/٢٠٢٤ صبيحة ذياب ١٩٨٨ اكرم  ياسين مزهر خزعل المجمعي ٣١  

د الونداويـحمامير زيدان ولي م ٣٢ ١١/٦/٢٠٢٤ اميرة كريم فؤاد ١٩٨٠   

١٠/٢٠٢٤/ نوال عبد الله ١٩٩٤ انمار ماهر مجيد نجرس الجبوري ٣٣  

د الجبوريـأنور صالح عبد الله محم ٣٤ ٦/٨/٢٠٢٤ عائشة حسين جبر ١٩٩٠   

٩/٦/٢٠٢٤ ناهدة حسن احمد ١٩٨٣ اوس هاشم سالم عبد الله الاسودي ٣٥  

اد الجبورياياد حمد بليش زن ٣٦ ٧/٤/٢٠٢٤ ليلى عطية عجرف ١٩٨٠   

د الحمدانيـاياد خليل إبراهيم محم ٣٧ ٢٦/٦/٢٠٢٤ شكرية دحام حداو ١٩٨٣   

٥/٦/٢٠٢٤ هوية شكور فليح ١٩٩٦ اياد فاضل عباس حسين البياتي ٣٨  

٢٣/٧/٢٠٢٤ عجمية علي ١٩٨٥ اياد ناظم محمود عبد العزي ٣٩  

٢٨/٥/٢٠٢٤ افراح امجد ١٩٨٦ ايمن اكرم عبد الوهاب جميل ٤٠  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٥( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

 
٢٨/٥/٢٠٢٤ بيداء حماد شهاب ١٩٨٧ ايمن ثائر امين علي الناصري ٤١  

د كاظم البياتيـباسم احمد محم ٤٢ ١٩/٩/٢٠٢٤ هديه إسماعيل حسن ١٩٨٠   

د البياتيـباسم قادر صالح محم ٤٣ ٢٦/٦/٢٠٢٤ سليمة إسماعيل عزيز ١٩٧١   

مدانيبدر سرحان شيحان حمد الح ٤٤ ٢٦/٨/٢٠٢٤ زهرة نجم عبد الله ١٩٨٠   

٢١/٨/٢٠٢٤ فاطمة عبد الله ولي ١٩٩٣ برزان سطوان خورشيد مرشاد الجبوري ٤٥  

٢٨/٥/٢٠٢٤ سميرة جاسم ١٩٨٥ بشار خالد عبد الكريم طه الريس ٤٦  

٣/٧/٢٠٢٤ صبرية خلف داود ١٩٥٧ بهاء الدين حسن علي ولي اختيارلي ٤٧  

بد الهادي احمد بهاء الدين سامي ع ٤٨  

 العبيدي

دـمديحه محم ١٩٧٦  ٢٨/٥/٢٠٢٤  

١١/٦/٢٠٢٤ سهيلة شعبان خضر ١٩٨٤ تحسين شاكر محمود رشيد الحمداني ٤٩  

٩/٧/٢٠٢٤ خاورة علي ياسر ١٩٧٦ تحسين محسن كاظم مطر الونداوي ٥٠  

١٩/٩/٢٠٢٤ فضه خلف جبر ١٩٩٠ ثامر يونس حبيب جبر الجبوري ٥١  

بد الرحمن الجبوريجابر طه سلمان ع ٥٢ ١٩/٩/٢٠٢٤ جوزة حجاب عبد الرحمن ١٩٨٢   

٢٦/٦/٢٠٢٤ جسومة رحيم مرجان ١٩٧٥ جاسم خلف داود رميض المزروعي ٥٣  

د الكلي البرزنجيـجاسم قادر غفور محم ٥٤ ٤/٩/٢٠٢٤ كلبها ركاكة برا ١٩٧٩   

دـعلية جبار محم ١٩٧٩ جبار فرحان جفال ساير الخزرجي ٥٥  ٢٠/٥/٢٠٢٤  

١/٧/٢٠٢٤ كنانة نادر سليمان ١٩٧٧ جمعة بهرام حسين محمود ٥٦  

٢٨/٨/٢٠٢٤ صدرية غضبان جليل ١٩٧٦ جنكيز نجيب إبراهيم حمود الدوكرلي ٥٧  

د هزاع سمير البياتيـجواد محم ٥٨ دـسعاد احمد محم ١٩٦٩   ١٩/٩/٢٠٢٤  

١٠/١٠/٢٠٢٤ نبيهة عثمان احمد ١٩٧٣ حارث صالح بكر احمد الناصري ٥٩  

ارث ظافر ماهر جاسم الناصريح ٦٠ ٢٨/٥/٢٠٢٤ وفاء امين ١٩٧٥   

د خليل العبيديـحازم يونس محم ٦١ ١١/٧/٢٠٢٤ وضحة علي احمد ١٩٨٦   

  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٦( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

٢٣/٧/٢٠٢٤ سميعة حميد شكر ١٩٨٤ حامد عباس علي شكر البياتي ٦٢  

٦/٨/٢٠٢٤ عيدة خليفة طه ١٩٩٠ حامد عبد الله حجي كنش اللهيبي ٦٣  

ل قلندر قومندر القوشجيحربي طلا ٦٤ ٣/٧/٢٠٢٤ ناجية مجيد سليم ١٩٨٦   

د الحمدانيـحسام سيف الله فيضي محم ٦٥ دـسعاد جاسم محم ١٩٩٣   ١٢/٦/٢٠٢٤  

دـانتصار سليمان محم ١٩٧٩ حسان احمد عبد رشيد نجم الناصري ٦٦  ١٠/١٠/٢٠٢٤  

١٩/٩/٢٠٢٤ روندي عباس علي ١٩٨١ حسان كريم تورك جرمط البياتي ٦٧  

٩/٧/٢٠٢٤ كولتن اسعد فتحي ١٩٩٥ حسن حسين عاصي مهدي ٦٨  

٣/٧/٢٠٢٤ زينب ولي قنبر ١٩٧٢ حسن خورشيد خليل سمين العزي ٦٩  

د حسنـسعدية محم ١٩٩٤ حسن شاكر محمود حسن الدراجي ٧٠  ٦/٨/٢٠٢٤  

١٢/٦/٢٠٢٤ بسية اسعد عبد الرزاق ١٩٨٩ حسن عبد السلام امين سعيد ٧١  

طر الونداويحسن محسن كاظم م ٧٢ ٢٣/٧/٢٠٢٤ خاورة علي يسر ١٩٨٢   

د عبدلـصفحة محم ١٩٦٩ حسن مصطفى نصيف جاسم العبيدي ٧٣  ١٥/٧/٢٠٢٤  

٢٣/٧/٢٠٢٤ نجمة شكر ١٩٧٢ حسين جهاد توفيق مصطفى البياتي ٧٤  

٥/٦/٢٠٢٤ خميسة رضا سمين ١٩٧٤ حسين حميد احمد سمين البياتي ٧٥  

  حسين طلال عبد الكريم ندا حسين ٧٦

 الناصري

١٠/١٠/٢٠٢٤ فاطمة عبد القادر سليمان ١٩٨٤  

٦/٢٠٢٤/ عديلة سفيان علي ١٩٩٨ حسين محمود خليفة عيسى الجبوري ٧٧  

١١/٦/٢٠٢٤ نورية فارس زناو ١٩٧٥ حسين محمود علي رضا بربرلي ٧٨  

٩/٧/٢٠٢٤ شكرية حمود جميل ١٩٨٦ حسين نعمان عبد الله جميل البيسلي ٧٩  

د سعدو الحمدانيحمد جاسم حم ٨٠ ٦/٦/٢٠٢٤ نجية مطر فدعم ١٩٨٩   

٥/٦/٢٠٢٤ ناهدة حسن باقر ١٩٧٨ حمد غازي حمه باقر مصطفى القوشجي ٨١  

دـصدرية علي محم ٢٠٠٣ حمدان شعبان حمدان سليمان الونداوي ٨٢  ٢٣/٧/٢٠٢٤  

١٧/٩/٢٠٢٤ فطومة عبد إبراهيم ١٩٧٥ حميد عبيد حسن جاسم الرهيوي ٨٣  

  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٧( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

د الحمدانيـحسن عبد الله محم حيدر ٨٤ ٢٣/٧/٢٠٢٤ ازاد شكر رضا ١٩٩١   

٩/٧/٢٠٢٤ فاطمة ياسين سلمان ١٩٨٧ حيدر علي جمعة فرحان ٨٥  

دـهناء محمود محم ١٩٩٥ حيدر مؤيد إبراهيم احمد عياش الناصري ٨٦  ١٠/١٠/٢٠٢٤  

٢٨/٥/٢٠٢٤ ايمان نوري ١٩٩١ حيدر وعد عبد الحميد شريف حمادي ٨٧  

د علي الطيارـعلي محمخالد  ٨٨ ٢/٧/٢٠٢٤ بيزر فرحان غني ١٩٨٠   

٢/٧/٢٠٢٤ حمدية حسن عسكر ١٩٨١ خالد حميد غائب قنبر نجارلو ٨٩  

٢/٧/٢٠٢٤ بديعة حمد حسن ١٩٨٤ خالد رشيد علي سمين الحمداني ٩٠  

٢٦/٨/٢٠٢٤ عزمية رحيم عبد الرحمن ١٩٧٠ خالد زين العابدين مصطفى قنبر الحمداني ٩١  

د علي احمد عزيز البياتيخال ٩٢ ٩/٢٠٢٤/ فتحيه جمعه عزيز ١٩٨١   

١٠/١٠/٢٠٢٤ خالدة إسماعيل سعيد ١٩٨٦ دحام احمد تركي عبد الله الناصري ٩٣  

٢/٧/٢٠٢٤ اقبال علي سمين ١٩٨٥ دريد نجاة صمد حسن دريد الدليمي ٩٤  

٢٣/٧/٢٠٢٤ منيرة احمد ١٩٩٣ ديار كاكه يرا مجيد الداودي ٩٥  

د عبد الله صالح العزيـمذاكر مح ٩٦ ٢٣/٧/٢٠٢٤ كمرة احمد صالح ٢٠٠١   

٢٣/٧/٢٠٢٤ اقبال علي سمين ١٩٨٨ ذو الفقار نجاة صمد حسن الدليمي ٩٧  

١٨/٤/٢٠٢٤ نجمة مصلح ١٩٤٥ ذياب حمد علي حنظل العبيدي ٩٨  

رافع عبد الكريم عبد الرحمن لطوف  ٩٩
 النيساني

٦/٨/٢٠٢٤ جهادة سلوم لطوف ١٩٧٤  

ئد خالد قاسم شكور البياتيرا ١٠٠ ١٢/٦/٢٠٢٤ مياسة محسن احمد ١٩٩٥   

٢٣/٧/٢٠٢٤ ازهار حيدر حمه رش ١٩٩٣ رسول برهان حمدان سليمان الونداوي ١٠١  

د العزاويـرسول سامي داود محم ١٠٢ ٢٦/٨/٢٠٢٤ سلوى عبود ١٩٨٨   

٣/٧/٢٠٢٤ ناجية مجيد سليم ١٩٩٢ رسول طلال قلندر قومندر القوشجي ١٠٣  

٢١/٨/٢٠٢٤ سليمة باقي سلمان ١٩٧٤ رشيد قاسم نصيف جاسم العبيدي ١٠٤  

د يعقوبـشاهنزه محم ١٩٨٨ رضا عزيز عبد زين العابدين الطائي ١٠٥  ٢٣/٧/٢٠٢٤  

  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٨( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

د البيسليـرضوان كمال فتاح محم ١٠٦ ٩/٧/٢٠٢٤ نازة قاسم شكور ١٩٨٣   

٢/٧/٢٠٢٤ زكية سمين حمد ١٩٧٨ رعد احمد قاسم خلف الخفاجي ١٠٧  

د الدراجيـرعد بدر حسن محم ١٠٨ ٦/٨/٢٠٢٤ بلقيس دهام علي ١٩٩٦   

٥/٦/٢٠٢٤ امنة خان سليمان ١٩٩٢ رعد عاصي حميد خليل الصوفيالو ١٠٩  

د حمد النيسانيـرعد عبد محم ١١٠ ٩/٦/٢٠٢٤ نبيهة حسين سلمان ١٩٧٧   

٩/٢٠٢٤/ فطومة عبد إبراهيم ١٩٨٥ رغيد عبيد حسن جاسم الرهيوي ١١١  

١٥/٨/٢٠٢٤ كرجية محمود عزيز ١٩٧٣ رفعت علي رفعت خورشيد القوشجي ١١٢  

٥/٦/٢٠٢٤ سيوكل هادي حسين ١٩٨٤ رمضان محمود سهيل خليل العبيدي ١١٣  

د مهدي البياتيـرياض حسن محم ١١٤ اسماء عبد الوهاب عبد  ١٩٩٨ 
 الكريم

١٩/٩/٢٠٢٤  

ة مطر فرجعدوي ٢٠٠٠ رياض محي غضبان صالح قنبر البياتي ١١٥  ٢٣/٧/٢٠٢٤  

د البياتيـرياض نجم عبد الله محم ١١٦ ١٩/٩/٢٠٢٤ نجله احمد جمعه ١٩٨٥   

د حمد النيسانيـريسان عبد محم ١١٧ ٩/٦/٢٠٢٤ فوزية حميد صعب ١٩٨٥   

١١/٦/٢٠٢٤ حسنية رشيد ولي ١٩٧٥ زهير عمران علي رضا بربرلي ١١٨  

محمود حسنة علي ١٩٨٦ زياد حسن سلمان مهدي الطائي ١١٩  ١٥/٨/٢٠٢٤  

د الحمدانيـزياد خليل إبراهيم محم ١٢٠ ٢٦/٦/٢٠٢٤ شكرية دحام حداو ١٩٨٨   

٦/٨/٢٠٢٤ نوفة نجم عبد الله ١٩٧٢ زيدان خلف احمد حسن الجبوري ١٢١  

٢٨/٥/٢٠٢٤ حميده علي صالح ١٩٨١ زيدان علاوي خليفة جدوع الفراجي ١٢٢  

هرة ردام حسينز ١٩٧٦ سالم فرحان جفال ساير الخزرجي ١٢٣  ٢٠/٥/٢٠٢٤  

١٥/٧/٢٠٢٤ مهريان عسكرعزيزغائب ١٩٩٢ سامر محمد شكور غائب نجارلو ١٢٤  

د العمبرليـسامي مهدي صالح محم ١٢٥ ٢٦/٨/٢٠٢٤ نسرين حميد احمد ١٩٨٧   

د حميد البياتيـسامي هادي محم ١٢٦ ٢٣/٧/٢٠٢٤ هدية عبد الرحمن صالح ١٩٧٨   

زاق الجبوريسبع عبد الله خلف عبد الر ١٢٧ د شلالـالاء عبد الغني محم ١٩٩٢   ١٩/٩/٢٠٢٤  

  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٩( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

٢٨/٥/٢٠٢٤ شكرية داود ١٩٧٧ ستار مخلف عبد الله فرحان الشيحاوي ١٢٨  

دـهناء زين العابدين محم ١٩٨١ سرحان عسكر غائب قنبر نجارلو ١٢٩  ١١/٦/٢٠٢٤  

رشازهار حيدر حمه  ١٩٩٧ سرحان برهان حمدان سليمان الونداوي ١٣٠  ٢٣/٧/٢٠٢٤  

٧/١٠/٢٠٢٤ فطيم دليمي مرعي ١٩٩٢ سعد إبراهيم عباس حسن الجبوري ١٣١  

٩/٧/٢٠٢٤ حنيفة مجول هزاع ١٩٨٦ سعد عبد الكريم حميد مطر الدوسكري ١٣٢  

٢٣/٧/٢٠٢٤ اسماء لطيف داغر ٢٠٠٠ سعد عبد الله فهد احمد البياتي ١٣٣  

عبد الله اسود سكنه ١٩٨٥ سعد مهدي إبراهيم جاسم البياتي ١٣٤  ٧/١٠/٢٠٢٤  

٢٦/٨/٢٠٢٤ قدرية عاصم جمعة ١٩٦٣ سعدون فارس زنو احمد بربرلي ١٣٥  

١٠/١٠/٢٠٢٤ نوال عبد الله ١٩٩١ سفيان ماهر مجيد نجرس الجبوري ١٣٦  

١٠/١٠/٢٠٢٤ مروه صالح احمد ١٩٨٨ سلام ثائر حاتم احمد هزاع الناصري ١٣٧  

بوريسلمان حمد عثمان عبد الرحمن الج ١٣٨ ١٩/٩/٢٠٢٤ امونه عبد الله احمد ١٩٨٢   

١١/٦/٢٠٢٤ بديعة حمد حسين ١٩٨٧ سليمان رشيد علي سمين الحمداني ١٣٩  

د دخيلـفتحية محم ٢٠٠٠ سليمان عطية دباس راوي الجبوري ١٤٠  ١١/٦/٢٠٢٤  

د محمود الحمدانيـسليمان نهاد محم ١٤١ د حمشـنعيمة محم ١٩٧٧   ٢/٧/٢٠٢٤  

د غضب الجبوريـحمسمير دحام م ١٤٢ عواد شرقي ةنعيم ١٩٨٦   ٢٨/٥/٢٠٢٤  

٢٣/٧/٢٠٢٤ كلاويز نصر الدين ١٩٨٥ سيروان عادل سليمان جمعة الداودي ١٤٣  

٢٨/٥/٢٠٢٤ حموده صالح علي ٢٠٠٠ سيف حمد جاسم حمد رميض الطائي ١٤٤  

٦/٦/٢٠٢٤ صبيحة شهاب احمد ١٩٨٠ سيف سامي جمعة جاسم البياتي ١٤٥  

ف عبد الله فرحان الشيحاويشامل مخل ١٤٦ ٢٨/٥/٢٠٢٤ شكرية داود ١٩٨٧   

١٩/٩/٢٠٢٤ وضحه صالح حمود ١٩٦٨ شاهر سلطان حمود حسين الجبوري ١٤٧  

٢٦/٨/٢٠٢٤ انجي حسين سلمان ١٩٩١ شهاب احمد علي احمد البياتي ١٤٨  

٩/٦/٢٠٢٤ ناهدة حسن احمد ١٩٨١ شيبان هاشم سالم عبد الله الاسودي ١٤٩  

  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١٠( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

٥/٦/٢٠٢٤ عزيزة عبد الله حسن ١٩٧٠ صاحب طعمة صادق علي البياتي ١٥٠  

٢٦/٦/٢٠٢٤ دوى حسن عمارة ١٩٩٨ صافي هلال جمعة احمد البياتي ١٥١  

١٧/٩/٢٠٢٤ شاله فريح عصمي ١٩٩٥ صالح لطيف صالح درويش الجنابي ١٥٢  

١٥/٨/٢٠٢٤ سنية عبد ١٩٧٦ صباح نوري حمود جميل البيسلي ١٥٣  

عباس عبد الله بيرام الخفاجيصدام  ١٥٤ ٢٨/٨/٢٠٢٤ فريدة هزاع بيرام ١٩٧٠   

١٩/٩/٢٠٢٤ نعيمه نامق سلطان ١٩٩٠ صدام عبد الله كريم ترك البياتي ١٥٥  

١١/٦/٢٠٢٤ سنية نهاد عبدالله ١٩٧٩ صدام فيصل جهاد عبد الله الحمداني ١٥٦  

د طهـعائشة محم ١٩٩٤ صديق لطيف إسماعيل حسن الجبوري ١٥٧  ٦/٨/٢٠٢٤  

١٠/١٠/٢٠٢٤ هند برع احمد ١٩٨٩ صكر مزاحم عبد الله محمود الناصري ١٥٨  

د الحمدانيـصلاح نوري حسن محم ١٥٩ ٢٦/٦/٢٠٢٤ كريمة سليم ياسر ١٩٨٩   

٢٣/٧/٢٠٢٤ خديجة غالب توفيق ١٩٩١ صهيب حسين جهاد توفيق البياتي ١٦٠  

عباسد ـمريم محم ١٩٨١ ضرغام صباح محمود عباس البياتي ١٦١  ٩/٩/٢٠٢٤  

١٢/٦/٢٠٢٤ بهية بايز حسن ١٩٨٢ طارق طه حميد عبد الحمداني ١٦٢  

٨/٥/٢٠٢٤ امريكا عبود محمود عياش ١٩٧٢ طامي احمد معروف مشوح المجمعي ١٦٣  

٢٣/٧/٢٠٢٤ نومي عبد الله صالح ١٩٩٦ طه حمدان طه صالح العزي ١٦٤  

إسماعيلبهيجة عباس  ١٩٩٧ طه محمود فاضل حسين الحمداني ١٦٥  ٢٣/٦/٢٠٢٤  

١١/٧/٢٠٢٤ هدية نصيف شكر ١٩٨٤ طوفان خليل إبراهيم شكر البياتي ١٦٦  

د البياتيـعاصم عبد الكريم عبد الله محم ١٦٧ ١١/٧/٢٠٢٤ نزيهة جداع حسن ١٩٩٠   

٩/٦/٢٠٢٤ فاطمة حواس خضير ١٩٨٣ عامر جاسم محمد إسماعيل الجويني ١٦٨  

١٨/٨/٢٠٢٤ هدوة حسن ١٩٧٦ عايد عباس جدوع خلف الجواري ١٦٩  

د الحمدانيـعباس حمد جاسم محم ١٧٠ ٢٦/٦/٢٠٢٤ حربية علاو مصطفى ١٩٩٢   

٢/٧/٢٠٢٤ نهلة علي احمد ١٩٩٢ عبد الجبار فاروق علي إسكندر الجشعمي ١٧١  

  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١١( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

١٩/٩/٢٠٢٤ مجيدة حسين خلف ١٩٧٤ عبد الخالق حسين خلف إسماعيل البياتي ١٧٢  

اهيم انهير مهدي العبيديعبد الرحمن إبر ١٧٣ ١٠/٦/٢٠٢٤ طليعة خليل إبراهيم ١٩٧٥   

١١/٦/٢٠٢٤ سهيلة حمه خليل ١٩٨٨ عبد الرحمن برهان شهباز سلمان نجارلو ١٧٤  

دـزهية صالح محم ١٩٩٨ عبد الرحمن عواد لطيف جراد العبيدي ١٧٥  ٥/٦/٢٠٢٤  

٧/١٠/٢٠٢٤ سليمه عكوب ٢٠٠١ عبد الرزاق احمد حسين مرعي الجبوري ١٧٦  

د عمير درويش الجبوريـعبد الستار محم ١٧٧ ٦/٨/٢٠٢٤ فرحة عبد الله كحيط ١٩٨٨   

٧/٤/٢٠٢٤ مهية مصطفى هادي ١٩٩٥ عبد العزيز رمضان عبد الله علي الجبوري ١٧٨  

د حسون البياتيـعبد الكريم احمد محم ١٧٩ ٢٦/٨/٢٠٢٤ كريمة عبد الله جاسم ١٩٧٤   

اد اللهيبيعبد الكريم طه ياسين حم ١٨٠ ٦/٨/٢٠٢٤ سعدية عبد الله ١٩٨٨   

د احمد البياتيـعبد الكريم قاسم محم ١٨١ ١٩/٩/٢٠٢٤ بديعه علي رضا ١٩٩١   

دـزهية صالح محم ١٩٨٨ عبد اللطيف عواد لطيف جراد العبيدي ١٨٢  ٥/٦/٢٠٢٤  

١٠/٦/٢٠٢٤ علية احمد مهدي ١٩٨٣ عبد الله إبراهيم حسين عباس البازي ١٨٣  

الله إبراهيم وهاب معروف البياتيعبد  ١٨٤ ١٩/٩/٢٠٢٤ صبريه فاضل رشيد ١٩٧٥   

١٠/١٠/٢٠٢٤ منال عبد الكريم ندا ١٩٨٩ عبد الله باسل تركي عبد الله الناصري ١٨٥  

١٠/٢٠٢٤/ سليمه احمد كركز ١٩٩٣ عبد الله حسين علوان سلطان الجبوري ١٨٦  

د الحمدانيـعبد الله حميد جاسم محم ١٨٧ دـجة صالح محمخدي ٢٠٠٢   ٢٣/٧/٢٠٢٤  

١٩/٩/٢٠٢٤ شمسه كريم حسن ١٩٩٠ عبد الله خلف صالح مصطفى البياتي ١٨٨  

دـعبد الله خلف عبد الرزاق محم ١٨٩ د فياضـسميره محم ١٩٩٢   ١٩/٩/٢٠٢٤  

عبد الله عبد الرحمن إسماعيل جاسم  ١٩٠
 الجروب

دـسعاد صبار محم ١٩٩٧  ٦/٨/٢٠٢٤  

حسين البياتيعبد الله فاضل عباس  ١٩١ ٥/٦/٢٠٢٤ هوية شكور فليح ١٩٨٩   

١٠/١٠/٢٠٢٤ نبيهة عثمان احمد ١٩٨٤ عبد الوارث صالح بكر احمد الناصري ١٩٢  

  
  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١٢( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

٢٨/٥/٢٠٢٤ حدود حمادي ١٩٩١ عبد الوهاب خلف احمد عبد الله الريس ١٩٣  

١٩/٩/٢٠٢٤ لميعه يوسف حسون ١٩٨٣ عبد حسين صالح  خلف البياتي ١٩٤  

٧/٤/٢٠٢٤ وزرة عماش جربوع ١٩٨٣ عبد كردي احمد ظاهر الجبوري ١٩٥  

٤/٩/٢٠٢٤ نعيمة خلف ١٩٨٧ عبد الكريم مصطفى حسن غايب المجمعي ١٩٦  

٢٨/٥/٢٠٢٤ مها صالح ١٩٩٥ عبيده عبد السلام رجب شعبان ١٩٧  

٩/٢٠٢٤/ امونه عبد الله احمد ١٩٨٠ عثمان حمد عثمان عبد الرحمن الجبوري ١٩٨  

مان عطية هزاع علي الجبوريعث ١٩٩ ٧/٤/٢٠٢٤ زهرة حسين علي ١٩٩٣   

١١/٧/٢٠٢٤ هدية نصيف شكر ١٩٨٣ عدنان خليل إبراهيم شكر البياتي ٢٠٠  

دـصدرية علي محم ١٩٩٧ عدنان شعبان حمدان سليمان الونداوي ٢٠١  ٢٣/٧/٢٠٢٤  

١١/٦/٢٠٢٤ مطرة رمضان ١٩٨٢ عدنان عبد الهادي علي طه الجبوري ٢٠٢  

٥/٦/٢٠٢٤ كافية احمد ١٩٧٠ عدنان عبد خورشيد عباس البياتي ٢٠٣  

١٩/٩/٢٠٢٤ عطيه إبراهيم نصيف ١٩٦٧ عدنان علي عبد الله جاسم البياتي ٢٠٤  

د عباس علي اطعيمةـعدنان محم ٢٠٥ ٤/٩/٢٠٢٤ خلفية غزال ١٩٨٠   

٢/٧/٢٠٢٤ عزمية خلف موسى ١٩٧٨ عدنان مراد محمد فتحي الحمداني ٢٠٦  

علوان دوش حمادي الجبوري عدي ٢٠٧ ١٣/٦/٢٠٢٤ ليلى ذنون ١٩٩٠   

١١/٦/٢٠٢٤ بديعة عبد العزيز ١٩٨٤ عرفان ادريس محمد خليل العبيدي ٢٠٨  

دـعزمية قاسم محم ١٩٨٧ عرفان عبدل وهاب فرج الحمداني ٢٠٩  ٣/٧/٢٠٢٤  

دـعزمية قاسم محم ١٩٨٨ عزام عبدل وهاب فرج الحمداني ٢١٠  ٣/٧/٢٠٢٤  

٥/٦/٢٠٢٤ كرجية حسين علي ١٩٧٦ عصام جمعة صالح إبراهيم الدليمي ٢١١  

٧/٤/٢٠٢٤ فراحة حمادة ١٩٦٩ عطية حمود حويجه عيسى الجبوري ٢١٢  

د شلالـالاء عبد الغني محم ١٩٩٠ عطيه عبد الله خلف عبد الرزاق الجبوري ٢١٣  ٢٩/٩/٢٠٢٤  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١٣( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

عبد إبراهيمفطومة  ١٩٨٥ عقيد عبيد حسن جاسم الرهيوي ٢١٤  ١٧/٩/٢٠٢٤  

د وليـعلاء عبد الحسين محم ٢١٥ ٧/١٠/٢٠٢٤ عاصيه علي خلف ١٩٩٤   

١٠/٦/٢٠٢٤ مريم إبراهيم عبد الغني ١٩٨٤ علاء كريم حسين شطب الحديثي ٢١٦  

دـسعدة علي محم ٢٠٠٠ علي احمد علي جاسم الجبوري ٢١٧  ١١/٦/٢٠٢٤  

١٥/٧/٢٠٢٤ رعنة ولي محمود ١٩٩٣ علي جمعة عاصي زين العابدين نجارلو ٢١٨  

د الحمدانيـعلي حسن عبد الله محم ٢١٩ ٢٤/٧/٢٠٢٤ ازاد شكر رضا ١٩٨٢   

د حسينـساهرة محم ١٩٨٦ علي حسين زبن حسن الناصري ٢٢٠  ١٠/١٠/٢٠٢٤  

د خلفـوضحه محم ١٩٨٨ علي حسين علي مخلف الدليمي ٢٢١  ٢٨/٥/٢٠٢٤  

عباس ولي طامة ١٩٦٦ علي حسين كاظم مطر الونداوي ٢٢٢  ١١/٦/٢٠٢٤  

١١/٦/٢٠٢٤ كول اي جهاد ججان ١٩٩٠ علي خورشيد مجيد سليم العبيدي ٢٢٣  

١٥/٨/٢٠٢٤ نياس شكور ١٩٨١ علي زين العابدين خلف موسى الحمداني ٢٢٤  

١٥/٨/٢٠٢٤ زهية بايز حسن ١٩٨٧ علي شرف الدين جاسم احمد الحمداني ٢٢٥  

٢٦/٦/٢٠٢٤ هندية نجم عبد الله ١٩٦٧ علي عباس إسماعيل حمد الحمداني ٢٢٦  

د الحمدانيـعلي عبد احمد محم ٢٢٧ ٢٦/٦/٢٠٢٤ وضحة علي احمد ١٩٨٦   

د فتحي الحمدانيـعلي عبد الستار محم ٢٢٨ ١٥/٨/٢٠٢٤ نوروز رضا حسن ١٩٨٧   

٦/٨/٢٠٢٤ فطيم محمود عبد الله ١٩٨٨ علي عبد الفتاح علي شرار الجبوري ٢٢٩  

الجبوري علي كردي احمد ظاهر ٢٣٠ ٧/٤/٢٠٢٤ وزرة عماش جربوع ١٩٧٨   

٢٦/٦/٢٠٢٤ جميلة خورشيد ١٩٧٥ علي محل مطر عليوي الحمداني ٢٣١  

٩/٩/٢٠٢٤ نزيرة جهاد توفيق ١٩٧١ عماد إسماعيل جاسم رشيد البياتي ٢٣٢  

٧/٤/٢٠٢٤ ليلى عطية عجرف ١٩٨٤ عماد حمد بليش زناد الجبوري ٢٣٣  

الحمدانيد ـعماد خليل إبراهيم محم ٢٣٤ ٢٦/٦/٢٠٢٤ شكرية دحام حداو ١٩٨٠   

٩/٩/٢٠٢٤ سعدية شكور خليل ١٩٩١ عماد مزهر كنو محمود البياتي ٢٣٥  

  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١٤( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

٦/٦/٢٠٢٤ لميعة قدوري ١٩٨٨ عمار رشيد دحام حداو الحمداني ٢٣٦  

 عمار عبد الكريم مصلح إسماعيل  ٢٣٧

 الجبوري

٦/٨/٢٠٢٤ اميرة إبراهيم جبر ١٩٩٣  

نضال جواد حازم البزونيعمار  ٢٣٨ ٢٨/٥/٢٠٢٤ سعدية حسين ١٩٨٧   

٢٨/٥/٢٠٢٤ سلوى علي ١٩٩٠ عمر سلام عبد الرحمن مصطفى ٢٣٩  

١٩/٩/٢٠٢٤ لميعه يوسف خلف ١٩٨٩ عمر عبد حسين خلف البياتي ٢٤٠  

٢٠/٥/٢٠٢٤ هلالة شوكي فهد ١٩٩٥ عنبر نخيلان عكيل فهد مخلف الخزرجي ٢٤١  

شيخ الجبوريغثيث إبراهيم مراد  ٢٤٢ ٧/٤/٢٠٢٤ فرحة علي إبراهيم ١٩٨٧   

د عواد الرهيويـغزوان خوام محم ٢٤٣ دـابتسام محمود محم ١٩٨٧   ٢٨/٥/٢٠٢٤  

٢٨/٥/٢٠٢٤ مديحة علي ١٩٧٤ غزوان عبد الرزاق محمود عبد الله ٢٤٤  

١٧/٩/٢٠٢٤ شاله فريح عصمي ١٩٩٢ غزوان لطيف صالح درويش الجنابي ٢٤٥  

م عبد الله الحمدانيغسان سهيل نج ٢٤٦ ٢٦/٨/٢٠٢٤ اميرة نهاد عبد الله ١٩٩٠   

١٥/٨/٢٠٢٤ صفيناز رشيد ولي ١٩٨٢ غسان نجاة علي سمين الحمداني ٢٤٧  

١٠/١٠/٢٠٢٤ نبيهة عثمان احمد ١٩٨٨ غيث صالح بكر احمد الناصري ٢٤٨  

١٥/٧/٢٠٢٤ مهدية صالح عبد الله ١٩٧٨ فاروق شهاب احمد حمد العبيدي ٢٤٩  

٩/٩/٢٠٢٤ سعدية شكور خليل ١٩٨٥ فاروق مزهر كنو محمود البياتي ٢٥٠  

٧/١٠/٢٠٢٤ مريم حسين باشا ١٩٩٢ فاضل ثابت حسين مرعي الجبوري ٢٥١  

٩/٧/٢٠٢٤ سميعة متعب شريف ١٩٧٩ فاضل عبد الخالق عزيز صالح الداودي ٢٥٢  

١٥/٨/٢٠٢٤ شكرية حمود جميل ١٩٨١ فاضل نعمان عبد الله جميل البيسلي ٢٥٣  

د فتحي الحمدانيـفتحي فيضي محم ٢٥٤ ١٩/٨/٢٠٢٤ نذيرة شكور عثمان ١٩٩١   

د الحمدانيـفراس حمد جاسم محم ٢٥٥ ٢٦/٦/٢٠٢٤ حربية علاو مصطفى ١٩٨٧   

٢٣/٧/٢٠٢٤ نجوى خالد عبد الله ١٩٩٦ فراس كريم محمود عزيز البياتي ٢٥٦  

ارةكرجية حسين عم ١٩٨٢ فراس هادي حمود رزيج البياتي ٢٥٧  ٣/٧/٢٠٢٤  

  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١٥( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

د احمدـبهية محم ١٩٦٩ فردوس ارزوقي إبراهيم احمد البوعاصي ٢٥٨  ١٨/٤/٢٠٢٤  

٢٣/٧/٢٠٢٤ صفية إسماعيل خليل ١٩٨١ فهمي عاصي خليل حيدر البياتي ٢٥٩  

١٢/٦/٢٠٢٤ بديعة حمد حسن ١٩٩٣ فؤاد رشيد علي سمين الحمداني ٢٦٠  

د ولي البياتيـفؤاد سالم محم ٢٦١ ٩/٩/٢٠٢٤ وضحة خماس احمد ١٩٨٩   

١٩/٩/٢٠٢٤ جميله حميد سلمان ١٩٨٩ فؤاد طه خلف علوان البياتي ٢٦٢  

٤/٩/٢٠٢٤ سمرة علي ١٩٨١ فؤاد مزهر خزعل اسعد المجمعي ٢٦٣  

١٩/٩/٢٠٢٤ زهره علي محيميد ١٩٧٦ فيصل صبار إسماعيل حسن الجبوري ٢٦٤  

رية علي حمدجو ١٩٨٧ قاسم رحيم عبد الرحمن حمه الحمداني ٢٦٥  ١١/٦/٢٠٢٤  

د يعقوبـشاهينة محم ١٩٨٤ قاسم عزيز عبد زين العابدين نجارلو ٢٦٦  ١٥/٧/٢٠٢٤  

د احمد شريفـقاسم محم ٢٦٧ ٩/٧/٢٠٢٤ بهيجة رضا عباس ١٩٨٧   

٦/٦/٢٠٢٤ صبيحة شهاب احمد ١٩٨٦ قائد سامي جمعة جاسم البياتي ٢٦٨  

ليعجمية ع ١٩٩٤ قايد ناظم محمود عبد العزي ٢٦٩  ٢٣/٧/٢٠٢٤  

د البياتيـقائد نجم عبد الله محم ٢٧٠ ١٩/٩/٢٠٢٤ نجله احمد جمعه ١٩٨٥   

٢٨/٥/٢٠٢٤ قسمه عايد ١٩٨٤ قتيبه ضياء إبراهيم ياسين ٢٧١  

١٩/٩/٢٠٢٤ هديه علي جاسم ١٩٨٣ قحطان سلمان داود طحوة البياتي ٢٧٢  

١٥/٨/٢٠٢٤ منهي احمد عبوش ١٩٧٩ قصي حسين علي احمد العزي ٢٧٣  

د صعب حسن الناصريـقصي محم ٢٧٤ د رشيدـسامية محم ١٩٨٢   ١٠/١٠/٢٠٢٤  

٧/٢٠٢٤/ فخرية احمد ١٩٧٧ قصي ناجي حسين سرحان العزاوي ٢٧٥  

٩/٦/٢٠٢٤ ناهدة حسن احمد ١٩٧٦ قيس هاشم سالم عبد الله الاسودي ٢٧٦  

د الاسوديـكامل محمود علوان محم ٢٧٧ ٩/٦/٢٠٢٤ نهاية علي حسان ١٩٦٥   

د علي الطيارـكمال علي محم ٢٧٨ ٢/٧/٢٠٢٤ بيزر فرحان غني ١٩٧٩   

د داود حمودي البياتيـلائق محم ٢٧٩ ١٥/٨/٢٠٢٤ حمدية علي احمد ١٩٩٠   

  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١٦( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

د الحمدانيـلطيف نصيف جاسم محم ٢٨٠ ٢٦/٦/٢٠٢٤ فوزية علي ١٩٨٠   

١٠/١٠/٢٠٢٤ عذرة عيسى عبد ١٩٧٢ لهيب ضاري حمود عبد الله الناصري ٢٨١  

د فتحي الحمدانيـلؤي عبد الخالق محم ٢٨٢ ١١/٦/٢٠٢٤ سورية فريق وحيد ١٩٧٨   

٢٨/٥/٢٠٢٤ شكرية داود ١٩٨٩ ليث مخلف عبد الله فرحان الشيحاوي ٢٨٣  

١٩/٩/٢٠٢٤ جوزه حجاب عبد الرحمن ١٩٨٠ ماهر طه سلمان عبد الرحمن الجبوري ٢٨٤  

نوفاء امي ١٩٧٨ ماهر ظافر ماهر جاسم الناصري ٢٨٥  ٢٨/٥/٢٠٢٤  

د البياتيـماهر عيدان غفور محم ٢٨٦ دـشفيقه قدوري محم ١٩٨٧   ١٩/٩/٢٠٢٤  

٢١/٨/٢٠٢٤ ونسة كاطع حمد ١٩٧٤ مبارك يوسف حسون زراو الحمداني ٢٨٧  

١٠/١٠/٢٠٢٤ سهيلة حمود غني ١٩٩١ مبدر عيادة دهام إبراهيم الناصري ٢٨٨  

يمه دلو مظلومدل ١٩٨٤ مجول محمود خليل إبراهيم البياتي ٢٨٩  ١٩/٩/٢٠٢٤  

١٧/٩/٢٠٢٤ فطومة عبد إبراهيم ١٩٧٧ مجيد عبيد حسن جاسم الرهيوي ٢٩٠  

د رشيدـبدرية محم ١٩٨٧ محسن رشيد شهاب دهماز ٢٩١  ٢١/٨/٢٠٢٤  

٢٣/٧/٢٠٢٤ سلوى فهد عبد الله ١٩٩٨ محسن هدايت نهاد عبد الله الحمداني ٢٩٢  

د رشيد مصلح إسماعيل الجبوريـمحم ٢٩٣ ٦/٨/٢٠٢٤ خولة سعود طه ١٩٩٣   

د احمد صالح عبيد العزيـمحم ٢٩٤ ٢٣/٧/٢٠٢٤ سمكة منشد ١٩٨٥   

د إسماعيل صالح خميس البياتيـمحم ٢٩٥ ١٩/٩/٢٠٢٤ وحيده عزيز احمد ١٩٨٤   

د بربرليـد اكبر علي محمـمحم ٢٩٦ ١١/٦/٢٠٢٤ سعدية كريم علي ١٩٨٤   

د أنور علي سمين الحمدانيـمحم ٢٩٧ يعة كاطع حمهلم ١٩٨٧   ١٥/٨/٢٠٢٤  

د برهان شهباز سلمان نجارلوـمحم ٢٩٨ ١٩/٨/٢٠٢٤ سهيلة حمه خليل ١٩٩٤   

د ثابت عبود صالح السامرائيـمحم ٢٩٩ ٢٨/٥/٢٠٢٤ شريفة طه ١٩٨٢   

د ثائر دحام حامد الدهيهـمحم ٣٠٠ ٢٨/٥/٢٠٢٤ كوكب عبد الفتاح ١٩٨٦   

د جاسم ولي شريف الخفاجيـمحم ٣٠١ عباس حسن نصيفة ١٩٨٠   ١٥/٨/٢٠٢٤  

  
  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١٧( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

د جمعة جبار علي الداوديـمحم ٣٠٢ ٥/٦/٢٠٢٤ ليلى عبد الله جبار ١٩٧٠   

د جميل زين العابدين خلف الحمدانيـمحم ٣٠٣ ١٥/٨/٢٠٢٤ ميسون ذياب خلف ١٩٩٣   

د حبيب مصطفى قنبر الحمدانيـمحم ٣٠٤ ٢/٧/٢٠٢٤ فهيمة حسن جمعة ١٩٨٨   

لدليميد حسن صمد حسن اـمحم ٣٠٥ ٢/٧/٢٠٢٤ سلوى كمال شفيق ١٩٩٣   

د حسين عويد حسين الجبوريـمحم ٣٠٦ ٧/١٠/٢٠٢٤ عمشه إبراهيم ١٩٨٤   

د حمادي حسين سليمان البياتيـمحم ٣٠٧ ٩/٩/٢٠٢٤ هدية عواد موسى ١٩٧٥   

د حميد صالح حمد الدراجيـمحم ٣٠٨ د عبد اللهـكافي محم ١٩٨١   ٦/٨/٢٠٢٤  

ر الجبوريد عميـد خالد محمـمحم ٣٠٩ ٦/٨/٢٠٢٤ بديعة حسين عبد الله ١٩٩٠   

د خلف صالح كوي الجبوريـمحم ٣١٠ ١٠/٢٠٢٤/ وضحه خلف حمادي ١٩٨٧   

د البياتيـد خلف صالح محمـمحم ٣١١ دـنورية إسماعيل محم ١٩٧٥   ٢٣/٧/٢٠٢٤  

د رشيد مصلح إسماعيل الجبوريـمحم ٣١٢ ٦/٨/٢٠٢٤ خولة سعود طه ١٩٩٣   

ني امين اخيارلود رمضان غـمحم ٣١٣ ٢١/٧/٢٠٢٤ زينب مجول هزاع ١٩٨٧   

د الونداويـد زيدان ولي محمـمحم ٣١٤ ٥/٦/٢٠٢٤ اميرة كريم فؤاد ١٩٩٧   

د سلام عبد الرحمن مصطفىـمحم ٣١٥ ٢٨/٥/٢٠٢٤ سلوى علي ١٩٩٤   

د صالح عكاب يوسف البياتيـمحم ٣١٦ ١٩/٩/٢٠٢٤ نعيمه صالح يوسف ١٩٨٩   

سالم البياتيد صالح محمود ـمحم ٣١٧ ١٩/٩/٢٠٢٤ هديه محمود سالم ١٩٩٠   

د طلال قلندر قومندر القوشجيـمحم ٣١٨ ٣/٧/٢٠٢٤ ناجية مجيد سليم ١٩٩٠   

د طه ياسين احمد الحشماوي الملقب ـمحم ٣١٩
د البهيش)ـ(محم  

٢/٧/٢٠٢٤ بهيش زكم ١٩٧٠  

د فتحي الحمدانيـد عبد الخالق محمـمحم ٣٢٠ دـزورخان علي محم ١٩٧٦   ١١/٧/٢٠٢٤  

د عبد الله صالح عبيد العزيـمحم ٣٢١ ٢٣/٧/٢٠٢٤ نوره دايح محميد ١٩٦٩   

د عبد الله موسى علي الجبوريـمحم ٣٢٢ ٦/٨/٢٠٢٤ خلفة عبد الله خلف ١٩٨٨   

  
  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١٨( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

د حمد النيساني الملقب ـد عبد محمـمحم ٣٢٣
 (حمادي الطاخي)

٩/٦/٢٠٢٤ تفاحة حبيب ١٩٧٢  

لي الجبوريد عطية هزاع عـمحم ٣٢٤ ٧/٤/٢٠٢٤ زهره حسين علي ١٩٨٨   

د علي جاسم محمد البياتيـمحم ٣٢٥ ١٩/٩/٢٠٢٤ مكيه إبراهيم عبد الله ١٩٧٩   

د عمران علي رضا بربرليـمحم ٣٢٦ ١١/٦/٢٠٢٤ حسنية رشيد ولي ١٩٧٣   

د غازي حمه باقر مصطفى القوشجيـمحم ٣٢٧ ٢١/٧/٢٠٢٤ ناهدة حسن باقر ١٩٧٥   

جهاد عبد الله الحمدانيد فيصل ـمحم ٣٢٨ ١١/٦/٢٠٢٤ سنية نهاد عبد الله ١٩٩٢   

د كريم خلف إسماعيل البياتيـمحم ٣٢٩ ١٩/٩/٢٠٢٤ حليمه صالح احمد ١٩٩٣   

د علي العباسي الملقب ـد محمود محمـمحم ٣٣٠
د الحمود)ـ(محم  

٤/٧/٢٠٢٤ سارة حمد ياسين ١٩٨١  

د الشيحاويـد ناطق سليمان محمـمحم ٣٣١ م احمدأحلا ١٩٨٩   ٢٨/٥/٢٠٢٤  

د نقي تقي شريف اختيارلوـمحم ٣٣٢ ١٩/٨/٢٠٢٤ إيهان قنبر إبراهيم ١٩٨٩   

د ولي صالح رضا العزيـمحم ٣٣٣ ٢٣/٧/٢٠٢٤ يسرى بهلول ولي ١٩٩٠   

د يوسف زين العابدين مصطفى ـمحم ٣٣٤
 الحمداني

دـسلطانة حمد محم ١٩٩٣  ١٢/٦/٢٠٢٤  

ريمحمود احمد تركي عبد الله الناص ٣٣٥ ١٠/١٠/٢٠٢٤ خالدة إسماعيل سعيد ١٩٧٤   

٢٨/٥/٢٠٢٤ هدى طه ١٩٩٠ محمود اياد شاكر طه الويس ٣٣٦  

٩/٩/٢٠٢٤ هدية عواد موسى ١٩٨٠ محمود حمادي حسين سليمان البياتي ٣٣٧  

١٢/٦/٢٠٢٤ صالحة حمد حسن ١٩٦٦ محمود داود سلمان حسن الدراجي ٣٣٨  

نيمحمود شرف الدين جاسم احمد الحمدا ٣٣٩ ٣/٧/٢٠٢٤ زهية بايز حسن ١٩٩٥   

١٩/٩/٢٠٢٤ عمشه احمد عبد الله ١٩٧٠ محمود عبد صالح عبد العزيز الجبوري ٣٤٠  

د اغاـصفية محم ١٩٧٧ محي غضبان صالح قنبر البياتي ٣٤١  ٢٣/٧/٢٠٢٤  

٢/٧/٢٠٢٤ بديعة حمد حسن ١٩٩١ مختار رشيد علي سمين الحمداني ٣٤٢  

  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )١٩( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

علي العبيديمخلص ذياب حمد  ٣٤٣ ١٨/٤/٢٠٢٤ جواهر إبراهيم حسن ١٩٧٨   

٣١/٥/٢٠٢٢ نزيهة عبد الكريم ١٩٨٨ رعد خالد ياسين عبد الحفيدة ٣٤٤  

٤/٣/٢٠٢٤ عطيه حسين مصطفى ١٩٨١ ماهر قاسم خورشيد جعفر البياتي ٣٤٥  

١٩/٨/٢٠٢٤ بغدة كول مصطفى ١٩٩٠ مراد غالب قاسم شكور البياتي ٣٤٦  

علي العبيدي مروان ذياب حمد ٣٤٧ ١٨/٤/٢٠٢٤ جواهر إبراهيم حسن ١٩٩٢   

١١/٨/٢٠٢٤ سورية احمد حسن ١٩٨٤ مروان سرحان عبد حسن العباسي ٣٤٨  

٢٨/٥/٢٠٢٤ مديحة علي ١٩٧٥ مروان عبد الرزاق محمود عبد الله ٣٤٩  

٢٨/٥/٢٠٢٤ ايمان نوري ١٩٩٢ مروان وعد عبد الحميد شريف حمادي ٣٥٠  

لح الجبوريمشتاق صابر طلب مص ٣٥١ ٧/٤/٢٠٢٤ ليلى جهاد ١٩٧٨   

١٩/٨/٢٠٢٤ فكرية احمد ولي ١٩٨٥ مشتاق طالب غائب عباس الونداوي ٣٥٢  

د فتحي الحمدانيـمشتاق عبد الخالق محم ٣٥٣ ١١/٦/٢٠٢٤ سورية فريق وحيد ١٩٨٠   

١١/٦/٢٠٢٤ حمدية عمارة سلمان ١٩٩١ مشير جمعة احمد سلمان البياتي ٣٥٤  

زين العابدين خلف الحمدانيمصطفى جميل  ٣٥٥ ٩/٧/٢٠٢٤ ميسون زيدان خلف ١٩٩٦   

٢٣/٧/٢٠٢٤ خديجة غالب توفيق ١٩٩١ مصطفى حسين جهاد توفيق البياتي ٣٥٦  

٢٨/٥/٢٠٢٤ وفاء امين ١٩٨٥ مصطفى ظافر ماهر جاسم الناصري ٣٥٧  

١٠/١٠/٢٠٢٤ اشواق نايف علي ١٩٩٤ مصطفى مقداد احمد صعب الناصري ٣٥٨  

ف طلال قلندر قومندر القوشجيمعرو ٣٥٩ ١٩/٨/٢٠٢٤ ناجية مجيد سليم ١٩٨٨   

دـفتحية حسين محم ١٩٧٧ مقداد شاكر سمين حمد الخفاجي ٣٦٠  ٢/٧/٢٠٢٤  

دـخديجة مراد محم ١٩٨٩ مقداد عبد الواحد شكورعثمان الحمداني ٣٦١  ٢٦/٨/٢٠٢٤  

دـجيران ولي محم ١٩٧٢ مقداد عدنان طلب هزاع الناصري ٣٦٢  ١٠/١٠/٢٠٢٤  

د احمد شريفـمقداد محم ٣٦٣ ٩/٧/٢٠٢٤ بهيجة رضا عباس ١٩٩١   

٢١/٧/٢٠٢٤ فرحة حسن سبتي ١٩٨٢ منتصر محمود شبيب سفوف الحشماوي ٣٦٤  

  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٢٠( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

١٩/٩/٢٠٢٤ زهيه مهدي خليل ١٩٨٨ منذر حمد مجول حسين البياتي ٣٦٥  

دـمنذر خضر قاسم محم ٣٦٦ ٣/٧/٢٠٢٤ تازة وهاب فرج ١٩٨٠   

نير اسعد دليان اسعد المجمعيم ٣٦٧ ٤/٩/٢٠٢٤ انصيفة نياز ١٩٩٢   

د الحمدانيـمنيف نصيف جاسم محم ٣٦٨ ٢٦/٦/٢٠٢٤ فوزية علي ١٩٨٧   

١٩/٨/٢٠٢٤ لميعة كاطع حمه ١٩٨٠ مهند انور علي سمين الحمداني ٣٦٩  

د البيسليـمهند ناجي فتاح محم ٣٧٠ د مطرـصبرية محم ١٩٨٩   ١٥/٨/٢٠٢٤  

د خليل العبيديـمحم مهند يونس ٣٧١ دـخان علي محمرزو ١٩٨٤   ٢/٧/٢٠٢٤  

١٩/٨/٢٠٢٤ فكرية احمد ولي ١٩٨٧ موفق طالب غائب عباس الونداوي ٣٧٢  

٦/٨/٢٠٢٤ وسمية سميط عبد الله ١٩٨٨ موفق علي حويجة عيسى الجبوري ٣٧٣  

١٩/٨/٢٠٢٤ فكرية احمد ولي ١٩٨٠ ميثاق طالب غائب عباس الونداوي ٣٧٤  

دحام حسن كماش الناصري ميزر ٣٧٥ ١/٩/٢٠٢٤ وداد كامل جميل ١٩٧٦   

د احمدـميعاد ناجي محم ٣٧٦ ١١/٦/٢٠٢٤ شوقية حمد حسن ١٩٨٤   

١٩/٩/٢٠٢٤ امونه عبد الله احمد ١٩٧٢ ناصر حمد عثمان عبد الرحمن الجبوري ٣٧٧  

دـعانة عبوش محم ١٩٩٤ ناصر مصطفى عزيز عباس البياتي ٣٧٨  ٩/٩/٢٠٢٤  

احمد يوسف خلف البياتيناطق  ٣٧٩ ١٩/٩/٢٠٢٤ فضيله خلف إسماعيل ١٩٩١   

٧/٤/٢٠٢٤ مريم علي محل ١٩٧٥ ناطق حمدان احمد ظاهر الجبوري ٣٨٠  

١٩/٩/٢٠٢٤ زهيه مهدي خلف ١٩٨٨ ناطق منذر حمد مجول حسين البياتي ٣٨١  

١٠/٦/٢٠٢٤ ليلى زيدان ١٩٧٦ ناظر جاسم خلف سوادي القيسي ٣٨٢  

شهاب احمد البياتيد ـناظم محم ٣٨٣ ٧/١٠/٢٠٢٤ ليلى جمعه كاظم ١٩٨٧   

دـسكنة جاسم محم ١٩٧٩ نايف حسين علي ياسين البياتي ٣٨٤  ١٥/٧/٢٠٢٤  

د عبد مغير العزيـنبهان محم ٣٨٥ د عبد اللهـفتحية محم ١٩٨٤   ٢٣/٦/٢٠٢٤  

د البيسليـنبيل ناجي فتاح محم ٣٨٦ د مطرـصبرية محم ١٩٨٦   ١٩/٨/٢٠٢٤  

  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٢١( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

د خليلـنجم الدين قاسم محم ٣٨٧ ٣/٧/٢٠٢٤ ثريا علي شريف ١٩٦٧   

١٩/٩/٢٠٢٤ نعيمه نامق سلطان ١٩٨٠ نجم عبد الله كريم ترك البياتي ٣٨٨  

٢٣/٧/٢٠٢٤ زهية بايز حسن ١٩٨٢ نزار شرف الدين جاسم احمد الحمداني ٣٨٩  

د البيسليـنزار ناجي فتاح محم ٣٩٠ د مطرـصبرية محم ١٩٧٨   ١٩/٨/٢٠٢٤  

٢/١٠/٢٠٢٤ نشمية خليفة ادخيل ١٩٨٨ نشوان مزهر خليفة حمد عكل القيسي ٣٩١  

د البياتيـنصرت عباس وهب محم ٣٩٢ ١٥/٧/٢٠٢٤ صالحة ياسين احمد ١٩٧٧   

دـجواهر احمد محم ١٩٨٠ نصير إسماعيل إبراهيم علي البياتي ٣٩٣  ١٩/٩/٢٠٢٤  

د البياتيـنكتل حسين مراد محم ٣٩٤ دـحمحسنية رشيد م ١٩٩٧   ٥/٦/٢٠٢٤  

البياتينهاد سامي جمعة جاسم  ٣٩٥ ٦/٦/٢٠٢٤ صبيحة شهاب احمد ١٩٨٠   

١٩/٨/٢٠٢٤ حمدة حميد علي ١٩٧٩ نور الدين نادر قادر تقي البيسلي ٣٩٦  

١٩/٩/٢٠٢٤ زهيه مهدي خليل ١٩٧٥ نوري حمد مجول حسين البياتي ٣٩٧  

اع بيرامفريدة هز ١٩٧٨ هيثم عباس عبد الله بيرام الخفاجي ٣٩٨  ١١/٦/٢٠٢٤  

٩/٢٠٢٤/ نجاح ذياب مجول ١٩٨٥ واثق علي نجم عبد الله البياتي ٣٩٩  

١٢/٢/٢٠٢٤ خاتون عبيد سلطان ١٩٨٨ وجدي رعد يعقوب محجوب القيسي ٤٠٠  

د مطرـنورية محم ١٩٩٢ وسام زياد كمال فتاح البيسلي ٤٠١  ١٩/٨/٢٠٢٤  

د احمد صالح البياتيـوسام محم ٤٠٢ اكبر حسينناهدة  ١٩٨١   ١٥/٨/٢٠٢٤  

د احمد اختياروـوسام نوري محم ٤٠٣ دـنزيمة قاسم محم ١٩٨٦   ٣/٧/٢٠٢٤  

١٨/٤/٢٠٢٤ جواهر إبراهيم حسن ١٩٩٦ وطبان ذياب حمد علي العبيدي ٤٠٤  

٢٨/٨/٢٠٢٤ بدرخان خورشيد رشيد ١٩٨٤ وعد حميد يوسف عواد الحمداني ٤٠٥  

د حمد النيسانيـوعد عبد محم ٤٠٦ يهة حسين سلماننب ١٩٧٨   ٩/٦/٢٠٢٤  

٤/٩/٢٠٢٤ انصيفة نياز ١٩٨٩ وليد اسعد دليان اسعد المجمعي ٤٠٧  

٩/١٠/٢٠٢٢ نهاد صالح جعفر ١٩٧٩ وليد خالد فارس سلمان الناصري ٤٠٨  

  
  
  
  
  
  
  
 



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٢٢( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

يوليد خالد قاسم شكورالبيات ٤٠٩ ١٩/٨/٢٠٢٤ مياسة محسن احمد ١٩٩١   

١/٩/٢٠٢٤ وداد كامل جميل ١٩٧٤ وليد دحام حسن كماش الناصري ٤١٠  

٢١/٧/٢٠٢٤ فرحة حسن سبتي ١٩٦٦ وليد محمود شبيب سفوف الحشماوي ٤١١  

١٩/٨/٢٠٢٤ اقبال علي سمين ١٩٨٠ وليد نجاة صمد حسين الدليمي ٤١٢  

د جمعه البياتيـياس خضير محم ٤١٣ ١٩/٩/٢٠٢٤ نجمه عبد الله محمود ١٩٩٦   

اسة خضير حمدي ١٩٨١ ياسر حسن مهدي احمد الاسودي ٤١٤  ٩/٦/٢٠٢٤  

٦/٨/٢٠٢٤ عائشة خلف شرار ١٩٨٩ ياسر ذنون فتحي هندي الجبوري ٤١٥  

د الشمريـياسر فزع هاشم محم ٤١٦ ٢/٩/٢٠٢٤ وحيدة عبد مخلف ١٩٨٩   

د عبد الله صالح عبيد العزيـياسر محم ٤١٧ ٢٣/٧/٢٠٢٤ كمره احمد صالح ١٩٩٣   

دـانة عبوش محمع ١٩٩٠ ياسر مصطفى عزيز عباس البياتي ٤١٨  ٩/٩/٢٠٢٤  

دـصدرية علي محم ١٩٩٣ ياسين شعبان حمدان سليمان الونداوي ٤١٩  ٢٣/٧/٢٠٢٤  

د يعقوبـشاهندة محم ١٩٨٤ ياسين عزيزعبد زين العابدين الطائي ٤٢٠  ٩/٧/٢٠٢٤  

١٩/٨/٢٠٢٤ خاوة علي بسر ١٩٨٤ ياسين محسن كاظم مطر الونداوي ٤٢١  

الاسودي يعرب هاشم سالم عبد الله ٤٢٢ ٩/٦/٢٠٢٤ ناهدة حسن احمد ١٩٧٧   

٧/١٠/٢٠٢٤ صفيه علي احمد ١٩٩٠ يوسف دلف إبراهيم بيات المياحي ٤٢٣  

د الطائيـيوسف عبيد احمد محم ٤٢٤ ١١/٦/٢٠٢٤ مسكي علي غالب ١٩٧٦   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٢٣( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

  

  قرار لجنة تجميد أموال الإرهابيين

   ٢٠٢٥لسنة  )٥٠(رقم 
  

  إلѧѧѧى مѧѧѧا أقرتѧѧѧه لجنѧѧѧة الجѧѧѧزاءات المؤلفѧѧѧة بموجѧѧѧب قѧѧѧرار مجلѧѧѧس الأمѧѧѧن المѧѧѧرقم ا اسѧѧѧتنادً     

  ) وأحكѧѧѧѧѧѧام قѧѧѧѧѧѧانون مكافحѧѧѧѧѧѧة غسѧѧѧѧѧѧل الأمѧѧѧѧѧѧوال وتمويѧѧѧѧѧѧل الإرهѧѧѧѧѧѧاب ٢٠٠٣لسѧѧѧѧѧѧنة  ١٥١٨(

ا للصѧѧلاحيات ووفقѧѧً) ٢٠٢٣لسѧѧنة   ٦) ونظѧѧام تجميѧѧد أمѧѧوال الإرهѧѧابيين  ( ٢٠١٥لسنة  ٣٩(

  إلى اللجنة. المخولة

ѧѧدد (ررت قѧѧم عѧѧد أسѧѧى قيѧѧديل علѧѧام التعѧѧابيين إعمѧѧوال الإرهѧѧد أمѧѧة تجميѧѧة ١لجنѧѧمن قائمѧѧض (

  الجزاءات بحسب طلب لجنة عقوبات مجلس الأمن ، بحسب الآتي:

إدخال تعѧѧديل علѧѧى اسѧѧم (بشѧѧار سѧѧبعاوي إبѧѧراهيم حسѧѧن التكريتѧѧي) ، عراقѧѧي الجنسѧѧية ،  : أولاً 

ѧѧѧѧѧه : (والѧѧѧѧѧي لѧѧѧѧѧرقم المرجعIQi.085 ةѧѧѧѧѧه المنقولѧѧѧѧѧدت أموالѧѧѧѧѧبق وان جُمѧѧѧѧѧذي سѧѧѧѧѧوال (  

  )  ٢٠١٧لسѧѧѧنة  ٥وغيѧѧѧر المنقولѧѧѧة بموجѧѧѧب قѧѧѧرار لجنѧѧѧة تجميѧѧѧد أمѧѧѧوال الإرهѧѧѧابيين   ( 

  ).٦٩ضمن التسلسل (

ѧѧًذ ثانيѧѧذا ا : ينفѧѧرار هѧѧدءًا القѧѧبѧѧن تѧѧداره ريخأمѧѧعيُ و إصѧѧمية والموقѧѧدة الرسѧѧي الجريѧѧر فѧѧنش 
  .حة غسل الأموال وتمويل الإرهاب الإلكتروني لمكتب مكاف

  

  رئيس لجنة تجميد أموال الإرهابيين

١٢/٨/٢٠٢٥  

  

  

  

  

  

  

  



  مرا
  

 
    

 
 

 

                      

 

  ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
  

  ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 )٢٤( ٢٥/٨/٢٠٢٥                       ٤٨٣٦العدد  –الوقائع العراقية 

 قرارات

  




	1
	2
	3
	4

